

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 ΔΗΜΟΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

ΕΡΓΟ: ΕΠΙΣΚΕΥΗ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ
 & ΑΥΛΕΙΩΝ ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ
 ΦΟΡΕΑΣ: ΔΗΜΟΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
 ΠΡΟΥΠ.: 61.000,00 €
 ΧΡΗΜ. : ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ, ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μ.Μ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	NET ΟΙΚ 20.05.01	1.1	ΟΙΚ 2124	m3	4,00	5,83	23,32	
2	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από σπλισμένο σκυρόδεμα. Με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	NET ΟΙΚ 22.15.01	1.2	ΟΙΚ 2226	m3	1,50	57,33	86,00	
Σύνολο ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								109,32	
ΟΜΑΔΑ Β: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									
3	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	NET ΟΙΚ 32.01.05	2.1	ΟΙΚ 3215	m3	10,00	95,00	950,00	
4	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m3 για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	NET ΟΙΚ 32.25.04	2.2	ΟΙΚ 3223.Α.6	m3	10,00	22,50	225,00	
5	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	NET ΟΙΚ 38.03	2.3	ΟΙΚ 3816	m2	20,00	15,70	314,00	
6	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	NET ΟΙΚ 38.20.03	2.4	ΟΙΚ 3873	kg	140,00	1,01	141,40	
Σύνολο ΟΜΑΔΑ Β: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								1.630,40	
ΟΜΑΔΑ Γ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
7	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ-4	3.1	ΟΔΟ 4120	m ²	812,00	0,45	365,40	
8	Ασφαλτική στρώση βάσης συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m	ΝΑΟΔΟ Δ-5.1	3.2	ΟΔΟ 4321B	m ²	812,00	9,76	7925,12	
Σύνολο ΟΜΑΔΑ Γ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								8.290,52	
ΟΜΑΔΑ Δ: ΤΕΧΝΙΚΑ									
9	Σιδηροσωλήνες κυκλιδωμάτων μαύροι Φ 1 1/2 "	NET ΟΙΚ 64.21.02	4.1	ΟΙΚ 6422	μμ	100,00	9,50	950,00	
10	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου πλευράς 21 - 30 cm	NET ΟΙΚ 73.16.01	4.2	ΟΙΚ 7317	m2	1,50	16,80	25,20	
11	Κατασκευή ανπολισθηρού βιομηχανικού δαπέδου με εποξειδικό ρητινοκονίαμα	NET ΟΙΚ 73.93	4.3	ΟΙΚ 7373.1	m2	30,00	56,00	1680,00	
12	Κατασκευή ακρυλικού δαπέδου καλαθοσφαίρισης	NET ΟΙΚ 73.93 ΣΧ	4.4	ΟΙΚ 7373.1	m2	2.100,00	9,00	18900,00	

				Κωδικός			Τιμή	Δαπάνη	
13	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	NET ΟΙΚ 71.21	4.5	ΟΙΚ 7121	m2	100,00	13,50	1350,00	
14	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	NET ΟΙΚ 77.55	4.6	ΟΙΚ 7755	m2	100,00	6,70	670,00	
15	Επιστρώσεις με πλάκες μαλακού μαρμάρου, πάχους 2 cm, σε αναλογία 11 έως 25 τεμάχια ανά τετραγωνικό μέτρο	NET ΟΙΚ 74.30.03	4.7	ΟΙΚ 7433	m2	2,00	81,00	162,00	
16	Μπασκέτα καθαθοσφαίρισης	NET ΟΙΚ 61.05 ΣΧ	4.8	ΟΙΚ 6104	τεμ	2,00	900,00	1800,00	
17	Πινακίδες ρυθμιστικές μεγάλου μεγέθους	NET ΟΔΟ Ε 9.5	4.9	ΟΙΚ 6541	τεμ	5,00	86,50	432,50	
18	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3")	NET ΟΔΟ Ε 10.2	4.10	ΟΔΟ 2653	τεμ	5,00	49,30	246,50	
Σύνολο ΟΜΑΔΑ Δ: ΤΕΧΝΙΚΑ								26.216,20	
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ								36.246,44	
ΓΕ & ΟΕ 18,00%								6.524,36	
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ								42.770,79	
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%)								6.415,62	
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ								49.186,41	
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ								7,14	
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ								49.193,55	
ΦΠΑ 24,00%								11.806,45	
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ								61.000,00	

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
Ορχομενός 18/11/2019
Ο μελετητής

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ορχομενός 18/11/2019
Η Α/τρια Πρ/νη ΔΤΥ

Γρηγόρης Ηλιόπουλος
πολιτικός μηχανικός

Λεμονιά Σταματάκη
αρχιτέκτων μηχανικός